Tit. Ad Esaiæ c. XLIX, 24. 25. de praeda robusto erepta, sive de captivorum a satana liberatione per Christum, oder: Von dem Raube, welcher dem Starcken, nemlich dem Satan, durch Christum ist genömen worden

Univ. Jenae

Anno 1690
Rec. 1731

Sign. Diss. vet. var. 429.11

Præs.

Resp. Bajerus, Joh. Guil.

Tit. *Synopses examinis theologiae enthusiastarum
recentiorum, qui Quakeri dicuntur, disputatio
sexta, quae est de theologia systematica.*

Univ. [Jenae]

Anno 1691

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 57.7

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus Resp. Bylveld, Clem. van

Tit. *Synopses et examinis theologiae enthusiastarum
recentiorum, quos Quakeros vocant, disertatio quarta.*

Univ. [Jenae]

Anno [1691]

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 57.5

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus

Resp. Kromayerus, Joh. Abrahamus

Tit. De omnipraesentia Christi secundum carnem

Univ. Jenae

Anno 1691

Sign. Diss. vet. var. 429.12

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus Resp. Lange, Johannes

Tit. Synopsis et examinis theologiæ enthusiastarum,
recentiorum præcipue, qui Quakeri vulgo dicuntur,
dissertatio secunda, de principio veræ et salutari
cognitionis de Deo, et operationis, utrum principium
illud sit Scripturæ sacrae?

Univ. [Jann]

Anno [1691?]

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 57. 3

[1701]

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus Resp. Lange, Johannes

Tit. Synopsis et examinis theologiae enthuſtaſtarum,
recentiorum præcipue, qui Quakeri vulgo dicuntur,
dissertatis tertii, quæ præcedens dissertatis prima ab
his, quæ ex adverso scripsit Georgius Keithus, vindictæ,
et de optimæ consistentiæ et harmoniæ revelationis... cum
sacrae scripturae aliorumque veterum et exercitiis, præ-
cipue tractatur

Univ. [Jena]

Anno 1691

[1701]

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 57.4

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus Resp. Langius, Joh. Mich.

Tit. Synopses et examinis theologie enthusiastarum re-
centiorum, quos Quateros vocant, dissertatis quinta;

Univ. [Jenae]

Anno [1691]

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 57. 6

Præs. Bajerus, Joh. Guilielmus

Resp. Murrerus, Wolfgangus

Tit. *Synopses et examinis theologiae enthusiastarum recentiorum seu Quakerorum praecipue Roberti Barclay: ...*
Dissertatio prima de principio theologiae revelatae, et
verae sufficientis ac salutaris cognitionis Dei, speciatim
de quaestione: Anna Principium illud in Revelationibus
divinis immediatis quaerendum aut constituentium sit?

Univ. Jenae

Anno 1691 ⁹ Julij

Sign. Diss.vet.Suchtelen. 57.2

Præs. Baier, Iohann Guilielmus Resp. Rehberger, Iohannes

Tit. De aqua lustrali pontificiorum.